2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2024 года                №  20
О  возмездном отчуждении    недвижимого имущества составляющего имущество казны   муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.03.2016 года № 14, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.02.2017 года № 11, на основании ходатайства Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 17.07.2024 № 333, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие на возмездное отчуждение недвижимого имущества, составляющего имущество казны муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области согласно перечня (приложение).

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                 М.А. Алексеева
Приложение
к  решению Совета депутатов

Сычевского городского поселения

 Сычевского района Смоленской области

от 30.07.2024 года    № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего отчуждению
	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика

	1.
	Квартира в многоквартирном доме, расположенная по адресу: Смоленская обл., г. Сычевка, ул. Луначарского, д.6А, кв.6
	Стены - ж/бетонные блоки, стены внутри жилого помещения требуют косметического ремонта, крыша- покрыта шифером, оконные блоки- сгнили, полы требуют замены, входные и межкомнатные двери требуют замены, площадь 27,4 кв.м.; кадастровый номер 67:19:0010125:492, год постройки 1968

PAGE